
Федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Комсомольски й-на-Амуре 

государственный университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
22.08.2019 № 0027-ЛСС-ЗАЧ-УФКС 

г. Комсомольск-на-Амуре

|~ О зачислении на первый курс 
магистратуры абитуриентов очно
заочной формы обучения на места, 
финансируемые из средств 
федерального бю джета

На основании решения приемной комиссии от 22 августа 2019 г. 
(протокол зачисления № 10), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО 
«КнАГУ» на 2019/20 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 01 сентября 2019 г. на первый курс очно-заочной формы 

обучения для освоения программ магистратуры на места, финансируемые из 
средств федерального бюджета, следующих абитуриентов (список в количестве 
15 чел. прилагается).

Врио ректора университета Э.А. Дмитриев

Проект приказа вносит ответственный 
секретарь приемной комиссии

СОГЛАСОВАНО 
Начальник УЭ

Начальник ОФКС

Г.М. Гринфельд

А.С. Цевелева 

Н.П. Костюшова

Г.М.Гринфельд 13 45 
ГГ 1 22.08.2019
С :\0027-ЛСС -ЗАЧ -УФ КС _22082019.pdf



38.04.01 - «Экономика», профиль подготовки «Корпоративная 
экономика» (очно-заочная форма обучения)

№ Ф И О .
К онкурсный

балл
Рег. №  заявления

1 С кры пникова Анастасия Константиновна 85 М АГ-19-0092
2 Сергеева Н аталья Константиновна 82 М АГ-19-0088
3 Белянина О леся В ениам иновна 80 М АГ-19-0179
4 П олиенко В алерий В алентинович 80 М АГ-19-0123
5 П ляскина Татьяна М ихайловна 75 М АГ-19-0016
6 Казакова И рина Геннадьевна 75 М АГ-19-0018
7 О стафийчук Д арья А лександровна 50 М АГ-19-0170
8 Ш иньян Д иана Вячеславовна 40 М АГ-19-0143



38.04.04 - «Государственное и муниципальное управление», профиль 
подготовки «Управление государственными проектами и программами» (очно
заочная форма обучения)

№ Ф И О .
К онкурсный

балл
Рег. №  заявления

1 О вчаренко Андрей Сергеевич 96 М АГ-19-0161
2 Ж м еренецкая Татьяна Александровна 84 М АГ-19-0254
3 Руднева Виктория Руслановна 83 М АГ-19-0025
4 Савельева Анна Ю рьевна 82 М АГ-19-0247
5 Карпова М ария В алерьевна 81 М АГ-19-0019
6 В асильева Алина М ихайловна 80 М АГ-19-0022
7 Конончук И рина Эдуардовна 78 М АГ-19-0266


